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Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata wprowadza nas w ostatni tydzień1.
roku  kościelnego.  Warto  zapytać  siebie:  o  osobisty  kontakt  z  Jezusem  w
sakramentach świętych, we Mszy Św., czy katechizacji?

W kalendarzu liturgicznym bieżącego tygodnia wspominamy:2.

21.11. (poniedziałek) – Ofiarowanie Najświętszej Maryi Panny

22.11. (wtorek) – Św. Cecylię

24.11. (czwartek) – Św. Męczenników Andrzeja Dung-Lac, prezbitera i Towarzyszy

W  listopadzie  wypominki  za  zmarłych  połączone  z  różańcem  odmawiać3.

będziemy codziennie o godz. 1730. Natomiast w każdą środę o godz. 1800
sprawowana będzie Msza Św. zbiorowa za zmarłych. Wypełnione czytelnie druki
na Zdrowaśki i Msze Święte zbiorowe wraz z ofiarami można składać do puszki
przy ołtarzu Matki Bożej.

Nowenna do M.B. Nieustającej Pomocy w środę o godz. 830i 1800. Adoracja od4.

godz. 1500 – 1800.

W sobotę 26 listopada o godz. 1730. Zapraszamy na Lucernaria, czyli Nieszpory5.
Adwentowe, które wprowadzą nas w czas adwentu. Lucernarium to sięgający
starożytności  uroczysty  obrzęd  zapalenia  światła  przed  wieczorną  liturgią.
Płonące świece mają przypominać nam, że Chrystus jest „Światłością świata” ( J
8,12 ) i „światłem na oświecenie pogan” ( Łk 2,32 ), więcej informacji w gazetce
„Tabor”. W tym dniu nie będzie różańca z wypominkami.

Za  tydzień  I  Niedzielą  Adwentu  rozpoczynamy  Nowy  Rok  Liturgiczny  pod6.
hasłem:
„Wierzę w Kościół Chrystusowy”. Pomogą nam w tym nasze postanowienia,
lektura  Pisma  Świętego  oraz  Roraty,  które  przez  cały  Adwent  będziemy



przeżywać codziennie  (  z  wyjątkiem niedziel  i  uroczystości  Niepokalanego
Poczęcia NMP.) o godz. 630.

Trwają  prace  przygotowujące  do  wstawienia  okien  i  wymiany witraży.  Przy7.
obrazie Jezu Ufam Tobie znajduje się projekt jednego z witraży. Koszt jednego
okno to 26 000 zł. Okna wyposażone są w potrójne szyby, aby zniwelować uratę
ciepła.  Ofiary na ten cel  można składać w biurze parafialnym,  w kościele  przy
obrazie  Jezu  Ufam Tobie  lub  po  przez  wpłatę  na  konto  parafialne  z  dopiskiem
„ofiara na witraże”. Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać.

Przed kościołem prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, „Mały Gość Niedzielny” i8.
„Galilea” w zakrystii „Różaniec” oraz „Słowo wśród nas” na miesiąc grudzień.
Na stelażu pozostałe tytuły prasy katolickiej.

W minionym tygodniu zmarli:9.

śp. Krystyna Szulc, lat 85.

śp. Sabina Miotk, lat 50.


